
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
07.12.2021                                      г. Котовск                                             №   1333 
 
 
О признании утратившим силу постановления администрации города от 
17.02.2021 № 168 «Об утверждении административного регламента по 
исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального 
контроля за соблюдением правил благоустройства на территории города 
Котовска Тамбовской области» 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», решением 24 сессии 7 созыва Котовского городского Совета 
народных депутатов от 29.10.2021 № 216 «Об утверждении Положения о 
муниципальном контроле в сфере благоустройства города Котовска 
Тамбовской области», администрация города постановляет: 
 1. Признать утратившим силу постановление администрации города от 
17.02.2021 № 168 «Об утверждении административного регламента по 
исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального 
контроля за соблюдением правил благоустройства на территории города 
Котовска Тамбовской области». 
 2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.  

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в 
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого 
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава города                                                                            А.М. Плахотников 


